
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВЕРХНЕДЖЕНГУТАЙСКАЯ СОШ»
368209, Республика Дагестан, Буйнакский район, с .В .Дженгутай, у л .И .Шамиля,1 
Адрес сайта школы : http: | | V/Jengutay/dagschool./ с о т . mail. | ru V-Dzhengutaj.school@mail.ru

______________ ОГРН: 1070507004050_____________ИНН 05070096770________

________  ПРИКАЗ
ПО МБОУ «ВЕРХНЕ-ДЖЕНГУТАЙСКАЯ СОШ»

№ 69 ОТ 10.11.2023 г.
«О назначении ответственного за участие ОУ
в аккредитационном мониторинге»

в связи с проведением в 2023 году Федерельной службой по 
надзору в сфере образования и науки Министерством просвещения РФ 
аккредитационный мониторинг по образовательным программам

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственных за выполнение аккредитационных 

показателей по образовательным программам начального, основного 
и среднего общего образования:

1. Директор школы - Меджидова С .Г .
2. Зам.директора по УВР - Абдулмеджидова М.С.
3. Зам.директора по ВР - Кураева М.М.
4. Зам.директора по ИКТ - Абдухалимову Х.А.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:V-Dzhengutaj.school@mail.ru

